
国家电投五凌电力五强溪电厂倒班楼家具更换项目

招标采购中标候选人的公示

国家电投五凌电力五强溪电厂倒班楼家具更换项目招标，评审工

作已完成，公示中标候选人如下：

序

号

标段

编号
标段名称

推荐

排序

中标候选

人名称

投标报价

（万元）

资格

能力

条件

质量

标准

工期

（交

货期）

首选
晚安家

居科技有
限公司

168.96
满足

要求

满足

要求

满足

要求

1

 

WL202

4121-

WD

国家电投

五凌电力

五强溪电

厂倒班楼

家具更换

项目
备选

迪欧家
具集团有
限公司

156.14
满足

要求

满足

要求

满足

要求

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位

反映。

监督单位：五凌电力有限公司法律商务部

联系人：曾  诚

联系电话：0731-85893040   

邮  箱：zhaobiaojiandu@wldl.com.cn

招标人：五凌电力有限公司

地  址：湖南省长沙市天心区五凌路 188号

联系人：瞿  宁                    

电  话：0731-85893338                        

                                 

（签名）                  （盖章）     

mailto:zhaobiaojiandu@wldl.com


2024年 10月 8日


		da6d765e966d460eab300684ec7aa851
	2024-10-08T17:06:57+0800
	北京
	国家电投五凌电力五强溪电厂倒班楼家具更换项目招标中标候选人公示
	国家电投五凌电力五强溪电厂倒班楼家具更换项目招标中标候选人公示


		2008e97bfdce4f47b80672fd47ee8207
	2024-10-08T17:06:59+0800
	北京
	国家电投五凌电力五强溪电厂倒班楼家具更换项目招标中标候选人公示
	国家电投五凌电力五强溪电厂倒班楼家具更换项目招标中标候选人公示




